平成 23 年１月６日

各   位

会 社 名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード：2659、東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 諸見 明良

 （ＴＥＬ：098-898-2230）

平成 23 年２月期配当予想の修正（増配及び設立 40 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年１月６日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 22 年５月をもちまして設立 40 周年を迎えることができました。これもひとえに、

株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、当期（平成 23 年２月期）の株主の皆様への利益還元を慎重に検討させて頂くと

ともに、日頃のご支援に対し感謝の意を表するため、１株当たり配当金の予想について、普通配

当を 37 円から 40 円と３円増配させて頂くとともに、設立 40 周年記念配当２円を加え 42 円と修

正させて頂くことといたしました。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成22年4月14日発表）

37 円 37 円

今 回 修 正 予 想

42 円

(普通配当 40円)

(記念配当 ２円)

42 円

(普通配当 40円)

(記念配当 ２円)

当 期 実 績 0 円

前 期 実 績

（平成 22 年２月期）
0 円 37 円 37 円

以 上